平成２２年１月吉日
各チーム代表者様

町田市バレーボール連盟
会 長 山本 正実
総務部 嶋田 宏和

ルールブックの購入について

東京都地域バレーボール連盟より、２０１０年度版ルールブック販売の通知がありまし
た。町田市バレーボール連盟では、まとめて注文したいと思いますので、下記注文書に記
入の上、２月１０日（水）必着までにお申し込みのほど、お願いします。

なお、配付につきましては、現金と引き替えに、５月に行われる連盟主催のバレーボー
ル講習会でお渡しする予定です。それ以前にご希望の方は、注文書の備考欄にご記入くだ
さい。

申込先 〒１９４－００１２
町田市金森１７９３－３２０
町田市バレーボール連盟 宛

何かわからないことがありましたら、連盟総務部 嶋田までご連絡ください。
連絡先 ０９０－４５４１－３０５６

町田市バレーボール連盟 宛

ル ー ル ブ ッ ク 注 文 書

下記の通りルールブックを申し込み致します。
記

申込み冊数 単価 予定 備 考（ ）

６人制バレーボール 冊 ￥８００

９人制バレーボール 冊 ￥８００

ソフトバレーボール 冊 ￥５００

ビーチバレーボール 冊 ￥５００

合 計 冊

※１冊単価は上記金額を予定していますが、諸般の事情により変更されることもあり
ます。

申込者 （チーム名 ）

〒 －

住所

連絡先℡